Cephalothorax in medio antice sat profunde rotundato-incisus, lobis frontalibus antice paullo oblique rotundato-truncatis; versus latera granulis rarioribus parvis sparsus est, praeterea aut totus laevis aut in lobis frontalibus, intus, ut et ante tuberculum oculorum dorsualium et pone eos in costis sat brevibus, quae sulcum inter-ocularem limitant, paullo granulosus quoque. Inter hos oculos costae laeves sunt; sulcus ipse antice in depressionem profundam anguste triangulam transit, posteriora versus paullo dilatatus quoque. Tumores duo postici ordinarii paene laeves sunt, intus, magis versus apicem, impressione transversa muniti; sulcus transversus apud marginem posticum longitudine non $1/3$ latitudinis cephalothoracis maximae aequat. *Oculi* dorsuales paullo longius a margine cephalothoracis postico quam ab antico margine (i. e. a linea recta lobos frontales antice tangentii) distant; spatio sunt disjuncti, quod eorum diametro paullo majus est. *Oculi* laterales in seriem paullo incurvam paulluloque sursum curvatam sunt digesti: medius eorum paullo longius a postico quam ab antico oculo distat.

Sternum pentagonum, paullulo longius quam latius, lobis

maxillaribus 2.ⁱ paris conjunctis multo (vix tamen duplo) angustius.

Scuta abdominis dorsuala nitida; 2.^m-6.^m in medio tuberculum humillimum sat parvum, impressionibus binis incurvis levissimis inclusum ostendunt, et, ut scutum 1.^m, utrinque, ad margines laterales, impressionem magnam transversam; granulis carent haec scuta, quorum dimidium posterius anteriore paullo altius est. Scutum 7.^m tumorem medium paullo altiore, praesertim postice impressione evidenti procurvo limitatum habet; versus latera, praesertim posterius, granulis parvis inaequaliter et non dense sparsum est, granulis 4 majoribus setiferis (duobus in utroque latere) seriem paullo recurvam paullo ante apicem scuti formantibus. *Scuta ventralia* laevissima et nitidissima sunt: 4 anteriora impressiones binas longas et angustas sub-parallelas versus medium anterius ostendunt; scutum ultimum utrinque ad ipsum marginem lateralem impressione levi sat magna praeditum est, granulis et costis distinctis carent.

Cauda sat longa et gracilis, a basi apicem versus sensim paullo angustata. Segmentum 1.^m apicem versus sensim non parum angustatum est, paullo latius quam longius; segmenta 2.^m-4.^m supra late et leviter sunt excavata et sub-canaliculata, segmentum 5 (apice sat late excepto) eodem modo sed etiam levius sub-excavatum et -canaliculatum et, ut priora, laeve et nitidissimum, granulis hic carent. Carinis 8 distinctissimis perfectis munita sunt segmenta 4 anteriora; in interstitiis inter carinas laterales superiores et inferiores, ad apicem segmenti, granulis binis (vel singulo) praedita sunt, quae vestigia carinae lateralis mediae formare dici possent. Praeterea etiam inter carinas subter et in lateribus laevia sunt segmenta 2.^m-4.^m Carinae eorum dorsuales granulis paucis paullo inaequalibus et sat crassis granulosae sunt, carinae laterales superiores segmentorum saltem 1.ⁱ et 2.ⁱ eodem modo sub-granulosae: reliquae carinae saltem segmentorum 1.ⁱ-3ⁱⁱ laeves vel modo paullo inaequales sunt, non evidenter granulosae dicendae. Segmentum 5.^m carinas 5 habet, quarum duae superiores granuloso-inaequales sunt, tres inferiores dense et sat fortiter serrato-denticulatae, dentibus acuminatis;

apex hujus segmenti inferius minus fortiter et inaequaliter denticulatus est, dentibus duobus lateralibus longis et fortibus. Utrinque subter, in intersticiis inter carinas inferiores segm. 5.ⁱ, granula terna setifera seriem longam formant, et paullo ante apicem segmenti granula paucissima video quoque. Etiam in utroque latere, in intersticiis inter carinas dorsualem et lateralem (inferiorem), hoc segmentum granula nonnulla humillima (quorum bina setifera sunt) ostendit, seriem longitudinalem parum expressam formantia. *Vesica* segmentum 5.^m latitudine aequat, non parum longior quam latior, supra levissime canaliculata: sulcos longitudinales ordinarios quattuor leves habet quidem et punctis setiferis sparsa est, sed praeterea laevissima est et nitidissima, granulis plane carens. Aculeus longus, versus apicem modice curvatus.

Dentes *pectinum* circa 13.

Mandibularum digitus mobilis in margine superiore pone furcam tribus dentibus triangulis armatus est; digitus immobilis quoque modo in margine superiore est dentatus, ibi duobus dentibus munitus, quorum alter (basalis) apice in lobos duos breves triangulos divisus est, alter, minor, triangulus.

Palpi sat longi, minus robusti. *Humerus* supra laevis et nitidus, hic modo singulo granulo majore praeditus; margines sive costae duae longitudinales, quibus latus ejus superius limitatur, granulis crassis sub-acuminatis satis inaequalibus munitae sunt; latus anticum sive interius, quod infra quoque margine inaequaliter granuloso limitatur, seriem inaequalem diagonion granulorum fortiorum habet; latus posticum seriem granulorum paucissimorum setiferorum ostendit; latus inferius laevissimum est. *Brachium*, costis longitudinalibus humilibus laevis 5 est praeditum, costa secundum medium lateris ejus posterioris sive exterioris omnium humilima; in latere antico versus basin et infra granulis vel denticulis nonnullis est munitum, quorum unus, versus basin infra situs, reliquis humilibus non parum major est; praeterea laeve et nitidum est brachium. *Manus* sat longa et angusta, paene duplo longior quam latior, versus digitos modo leviter angustata, in latere exteriore ad longitudinem parum, in latere interior modo ad basin fortius quam in latere exteriore rotun-

data, lobo postico parum retro producto; supra et extus costas longitudinales satis distinctas quattuor ostendit (praeter costam quae manum aversam supra limitat); supra sat dense sed non profunde areolato-rugosa est et, magis intus et extus, granuloso-rugosa quoque; in margine interiore crasso granulis fortibus sub-acuminatis sat dense sparsa est. Costae manum aversam limitantes laeves sunt, inferior earum punctis impressis modo paullo inaequalis. Subter laevis est manus, modo costis duabus longitudinalibus sat latis secundum medium ejus extensis paullulo granulosis. *Digi*ti parum curvati; digitus mobilis manu postica plus $\frac{1}{3}$, paene dimidio, longior est.